瓷砖销售合同
甲方(需方)：签订日期：年月日乙方(供方)：签约地点：1.本合同是依照《中华人民共和国合同法》订立的，经双方签字盖章后，即发生法律效力，双方必须严格履行。
2.合同条款：
签订双方商妥订货产品总值人民币10506.60元。其产品名称的规格、质量、数量、单价、总值、交货付款等如下：
①产品规格及价格：10*10碧圣广场砖
注：以上价格不含税。
②产品的包装及运输费用负担：乙方承担运费。③产品交货方法及费用负担：乙方运到甲方指定地点。
④货款结算方法：签订合同时预付定金，货到付清。3.其他：
(1)中途退货，需方应根据双方签订合同的实际货值按20%进行补偿，需方所交纳的定金不予退还。
(2)任何一方不得要求全部或部分解除合同，否则承担一切经济责任。
(3)构证明，可酌情减免罚金。
(4)本合同一式二份，供需双方各执一份，经双方签章后生效。
供方单位(盖章)：需方单位(盖章)：法定代表人签字：法定代表人签字：电话：电话：